MIGUEL ANGEL CAMARA ARANGO, Jefe Delegacional en Xochimilco, con fundamento en lo dispuesto en los
articulos 87, 112 péarrafo segundo y 117 del Estatuto de Gobierno del Distrito Federal; 39 fraccion XLV de la Ley Organica
de la Administracion Publica del Distrito Federal; 32, 33, y 35 de la Ley de Desarrollo Social del Distrito Federal; 50 del
Reglamento de la Ley de Desarrollo Social del Distrito Federal; 96, 97, 99, 101, 102 y 103 de la Ley de Presupuesto y
Gasto Eficiente del Distrito Federal para el ejercicio fiscal 2013, y

CONSIDERANDDO

Que conforme a la Ley de Desarrollo Social del Distrito Federal, su Reglamento y la Ley de Presupuesto y Gasto Eficiente
del Distrito Federal, respecto a los programas destinados al desarrollo social, requiere, lineamientos y mecanismos de
operacion en los que se incluya, al menos “La Dependencia o entidad responsable del programa; los objetivos y alcances;
sus metas fisicas; su programacion presupuestal; los requisitos y procedimientos de acceso; los procedimientos de
instrumentacidn; el procedimiento de queja o denuncia ciudadana; los mecanismos de exigibilidad; los mecanismos de
evaluacion y los indicadores; las formas de participacion social y la articulacion con otros programas sociales”; publicado
en la Nota Aclaratoria de las Reglas de Operacién nimero 1762 del 24 de diciembre de 2013, por lo anterior, he tenido a
bien emitir el siguiente:

AVISO POR EL CUAL SE DAN A CONOCER EL PADRON DE BENEFICIARIOS DE LOS PROGRAMAS
SOCIALES A CARGO DE LA DELEGACION XOCHIMILCO DEL EJERCICIO FISCAL 2013, PUBLICADOS
EN LA NOTA ACLARATORIA DE LAS REGLAS DE OPERACION NUMERO 1672, DEL 24 DE DICIEMBRE
DE 2013.

REFORESTACION

TIPO DE APOYO: EN ESPECIE (ARBOLES FRUTALES)
MONTO DEL APOYO: $200,000.00 (DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100 MN)
ANOTAR EL IMPORTE EN CANTIDAD Y LETRA

FRECUENCIA DE LA ENTREGA: UNICA OCASION

UNIDAD TERRITORIAL: SANTIAGO TEPALCATLALPAN CLAVE: 13-047-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEI(\;S

1 RODRIGUEZ LEON MARIA DE JESUS M 27

2 PEREZ JIMENEZ LUCERO M 25

3 ROSALES OLIVARES ISABEL M 56

4 ARRIAGA LINARES FERNANDO H 37

5 CASTANEDA HERRERA NORMA M 41

6 OLIVARES ORTIZ GUILLERMO H 66

7 MARTINEZ PACHECO LILIA M 43

8 OLIVARES AHUMADA ELIZABETH H 28

9 MARTINEZ BELTRAN BETZABE M 39
10 MARTINEZ BELTRAN ISAID H 36

UNIDAD TERRITORIAL: SAN LUIS TLAXIALTEMALCO CLAVE: 13-043-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEES
11 CADENA FRAGOSO LETICIA M 53
12 DELFIN TORRES JOSE ALEJANDRO H 36
13 DOMINGUEZ ESPINOSA MARIA EMMA M 62
14 ROSAS ESPINOSA MARTIN H 36



UNIDAD TERRITORIAL:

No.

15
16
17

APELLIDO PATERNO

GONZALEZ
BARRON
CABRERA

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

18
19
20
21

APELLIDO PATERNO

VELAZQUEZ
CHAVARRIA
VELAZCO
HERNANDEZ

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

APELLIDO PATERNO

TORRES
GONZALEZ
SANCHEZ
JIMENEZ
FLORES
ROMERO
GARCIA
ROCHA
VELASQUEZ
CASTRO
CASTRO
FERNANDEZ
PEREDO
ESPARZA
NAVARRO

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

37
38
39
40
41
42
43

APELLIDO PATERNO

ALVAREZ
NACAR
MEMBRILLO
MARTINEZ
FLORES

PUEBLO SANTA CRUZ ACALPIXCA CLAVE:
NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S)
CABRERA ANTONIO
MANRIQUEZ OSCAR
CASALES MARISOL
PUEBLO SANTA CRUZ XOCHITEPEC CLAVE:
NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S)
ZEPEDA CARMEN
GUTIERREZ MARIA MARGARITA
OSORIO BRANDON ALEJANDRO
SOLIS JUANA
PUEBLO SANTA MARIA NATIVITAS CLAVE:
NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S)
IBANEZ BLANDINA
PELCASTRE ILIDIA
ALTAMIRANO FRANCISCO JAVIER
SOLARES VIRGINIA
BELTRAN SARAFIN
HERNANDEZ SARA
ROSENDA ALICIA
ALVAREZ BENITO
LOPEZ JOSEFINA
OLVERA MARIBEL
OLVERA NOE
NAVARRO SELENE
ESLAVA MARIO
HURTADO MARIA GUADALUPE
PENA PATRICIA
SAN LORENZO ATEMOAYA CLAVE:
NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO NOMBRE (S)
CORTEZ ADALBERTO
SANDOVAL GERARDO
RIVERA VERONICA
MEMBRILLO KARLA
ARIAS JAIME
CORTES NOEL

ALVAREZ
MARTINEZ

ORTEGA OSCAR

13-048-1

SEXO
H/M

H
H
M

EDAD
EN
ANOS
44
18
33

13-062-1

SEXO
H/M

M

M
H
M

EDAD
EN
ANOS
55
61
21
57

13-064-1

SEXO
H/M

ESZIIZIITZIZITZIZIITITLL

EDAD
EN
ANOS
40
40
33
54
60
46
39
53
59
45
52
18
47
32
48

13-018-1

SEXO
H/M

ITIZZITIT

EDAD
EN
ANOS
34
24
37
22
27
39
50



UNIDAD TERRITORIAL: AMPL. NATIVITAS-SAN LORENZO CLAVE: 13-002-1

ATEMOAYA

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AE'(\;S
44 SOBREVILLA MARTINEZ ANTONIA M 49
UNIDAD TERRITORIAL: PUEBLO SANTA CECILIA TEPETLAPA CLAVE: 13-046-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO SEXO EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEES
45 ANTUNEZ TERAN CLARA M 49
46 RAMIREZ GARCIA ROBERTO H 52
UNIDAD TERRITORIAL: PUEBLO SAN FRANCISCO TLALNEPANTLA CLAVE: 13-042-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AE%S
47 CAMACHO CARREON MARCO ANTONIO H 46
UNIDAD TERRITORIAL: PUEBLO SAN ANDRES AHUAYUCAN CLAVE: 13-044-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sExo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEIgS
48 RIiOS BERNAL CARMEN ISIDRA M 68
GERANDY BLANCA M 26

49 GARCIA ELIZONDO DALIA

50 QUINTANILLA TELLEZ LORENZA M 34
UNIDAD TERRITORIAL: PUEBLO SAN MATEO XALPA CLAVE: 13-045-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEI(\;S
51 PEREZ MORENO ARTURO H 35
52 MARTINEZ MORENO PATRICIA M 30
53 PAREDES LOPEZ EFRAIN H 28
UNIDAD TERRITORIAL: PUEBLO SAN LUCAS XOCHIMANCA CLAVE: 13-059-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AElgs
54 CHAVEZ CORTES HECTOR H 34
55 HERNANDEZ BELTRAN LORENA M 28
UNIDAD TERRITORIAL: PUEBLO SAN GREGORIO ATLAPULCO CLAVE: 13-053-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEIgS

56 GARCIA RUIZ MARIA DEL CARMEN M 64



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

AYECAC
GERARDO
PAEZ
GRAVIOTO
CHAVEZ
GIL
MURNOZ
MURNOZ
PARDO
PARDO
CADENA
FERNANDEZ

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

69
70

APELLIDO PATERNO

OLIVARES
JIMENEZ

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

71
72
73

APELLIDO PATERNO

CRUZ
FLORES
ABONZA

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

74
75
76

APELLIDO PATERNO

ZUNIGA
ESPINO
HERNANDEZ

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

77
78
79
80
81

APELLIDO PATERNO

CASTANEDA
GALICIA
CASTANEDA
JIMENEZ
GARCIA

UNIDAD TERRITORIAL:

No.

82

APELLIDO PATERNO

CASTANEDA

GONZALEZ
MORALES
SABINO
SANTOS
GONZALEZ
GUZMAN
SERRALDE
BARRIENTO
BERNAL
BERNAL
FRAGOSO
ALBERTO

PUEBLO SANTIAGO TULYEHUALCO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO

MEMBRILLO
JAIME

PUEBLO SANTA MARIA TEPEPAN

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO

ELISEO
TOLEDO
ROJAS

COLONIA AMPLIACION TEPEPAN

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO

SANCHEZ
MONROY
ALVARADO

BARRIO LA ASUNCION

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO

HERRERA
JIMENEZ
HERRERA
GARCIA
MARIA DE LA LUZ

BARRIO CALTONGO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
APELLIDO MATERNO
HERRERA

SERGIO
JAVIER
HERIBERTO
MARIA GUADALUPE
SANDRA
LIZBETH
AARON
NURIDIA
JOSE LUIS
LUIS ANTONIO
ARACELI
ROXANA

NOMBRE (S)

EMILIO
YENY

NOMBRE (S)

PEDRO
MIGUEL ANGEL
MARIA GRACIELA

NOMBRE (S)

REGINA
VICTOR ALEJANDRO
JOSE DE JESUS

NOMBRE (S)

FIDELIA
LILIA
MINERVA
LEONOR
GENTRUDIS

CLAVE:

NOMBRE (S)
GUADALUPE

CLAVE:

CLAVE:

CLAVE:

CLAVE:

H 39
H 28
i 30
M 26
M 37
M 21
i 53
M 29
H 21
H 19
M 31
M 32

sexo  EDAP

HM BN

AROS
H 60
M 23
13-065-1
sexo AP
HM =
AROS
H 52
H 40
M 60
13-001-1
sexo AP
HM ol
AROS
M 66
H 46
H 42
13-011-1
sexo  EDAP

HM N

AROS
M 44
M 30
M 50
M 55
M 86
13-006-1

sexo  EDAP

HM N

AROS

M 56



83 SEGUNDO RAMIREZ SABINA M 36

84 CANO CANO MIGUEL H 40
UNIDAD TERRITORIAL: BO. LA CONCEPCION TLACOAPA CLAVE: 13-012-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AE'(\;S
85 POBLANO HERNANDEZ JORGE H 35
86 POBLANO TORRES CESARIO H 73
87 VALDEZ ALBA DULCE ROSARIO M 21
88 COQUIS LOPEZ MARIA DE LOURDES M 40
UNIDAD TERRITORIAL: BARRIO XALTOCAN CLAVE: 13-021-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sExo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M Aﬁgs
89 IBARRA OROPEZA JUAN MARTIN H 48
90 GONZALEZ SANTIAGO MIRIAM ANGELICA M 28
UNIDAD TERRITORIAL: BARRIO SAN PEDRO CLAVE: 13-020-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEgS
91 HERNANDEZ IBANEZ MARIA DEL CARMEN M 61
UNIDAD TERRITORIAL: BARRIO SAN JUAN CLAVE: 13-017-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEIgS
92 CASTRO BERNAL IVONNE M 20
93 PEREZ GONZALEZ JULIA M 36
UNIDAD TERRITORIAL: BARRIO LA SANTISIMA CLAVE: 13-010-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEI(\;S
94 LOPEZ ROMAN MARIA GUADALUPE M 46
UNIDAD TERRITORIAL: BARRIO DE BELEN CLAVE: 13-005/1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AElgs
95 CARMONA DIAZ JAVIER H 49
UNIDAD TERRITORIAL: COLONIA TIERRA NUEVA CLAVE: 13-066-1

NOMBRE DEL BENEFICIARIO sexo EDAD

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M AEIgS

96 LAURRABAQUIO ALVARADO MIJARES AIDA M 40



UNIDAD TERRITORIAL: BARRIO SAN DIEGO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

97 PAREDES PALMA
UNIDAD TERRITORIAL: BARRIO SAN ESTEBAN

NOMBRE DEL BENEFICIARIO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO
98 PAREDES PALMA
99 BENITEZ ZEFERINO

TRANSITORIOS

Primero.- Publiquese en la Gaceta Oficial del Distrito Federal.
Segundo.- Este aviso entra en vigor a partir de la fecha de la publicacion.

ARTEMISA

CLAVE: 13-015-1

SEXO EEQD

NOMBRE (S) HM  \fos
LAURA M 40
CLAVE: 13-016-1

SEXO EEQD

NOMBRE (§) HM  \Ros
JUAN JOSE H 35
ERICK H 21

México, D.F.a 10 de abril de 2014.

JEFE DELEGACIONAL EN XOCHIMILCO

ING. MIGUEL ANGEL CAMARA ARANGO



